令和 元 年 ６ 月３ 日

お客様各位

日本ベクトン･ディッキンソン株式会社

ダイアグノスティックシステム事業部

『BD センシ・ディスク™ セフジニル 5』 販売休止のお知らせ

拝啓 時下益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げま

す。

『BD センシ・ディスク™ セフジニル 5』（体外診断用医薬品、カタログ番号 291438）ですが、原材料の

供給元より安定供給が困難との連絡を受け、現在の在庫分をもちまして一旦販売を休止させていただ

くことになりました。販売再開に向け尽力してまいりますので、ご理解いただけますようお願い申し上げ

ます。

 この度の販売休止により、お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますことを重ねてお詫び申し上げま

す。何卒諸事情ご賢察の上、ご了承賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

＜販売休止製品＞

製品番号 製品名 販売再開時期

291438 BD センシ・ディスク™ セフジニル 5 未定

以上

* お問い合わせ先：＜フリーダイヤル＞ ０１２０－８５５５－９０ カスタマーサービス

（ご注文・納期・在庫・製品に関するお問合せ・カタログご請求など）

受付時間 9：00～17：00 （土曜、日曜、祝日、弊社指定休日を除く）